
 

1 

                                                                                            
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                         C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                               83002380711 

 e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 

                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it  

  All’Albo Online 
Amministrazione Trasparente 

Al sito  

Oggetto: Decreto di liquidazione fatt. n. 210-X-2024 del 24/07/2024 di € 1.400,44, affidamento 

diretto per la fornitura materiale didattico, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del 

Decreto Legislativo n. 36/2023, mediante Trattativa Diretta n. 4503312 del 10/07/2024 

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), nell’ambito dei Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione 

e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II 

ciclo”- Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 –c.d. “Agenda SUD” . 

C.I.progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-248 -CUP: C24D23001670001   

Titolo progetto: Laboratori creativi linguistici e digitali “ABC & Math” 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   la determina prot. n. 5324 del 10/07/2024; 

VISTO  l’ordine n. 4503312 prot. n. 5325 del 10/07/2024 affidamento diretto;  

VISTO  la conformità della fornitura per qualità e quantità a quanto indicato,  
prot. n. 5504 del 09/08/2024  materiale di cancelleria; 

VISTO  la fattura n. 210-X-2024 del 24/07/2024 di € 1.400,44;  

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 08/02/2024, di approvazione 
del PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2024; 

DETERMINA 

Di autorizzare la liquidazione di €  1.147,90 alla ditta Centro Didattico Tuppi Francesco di 

Tuppi Francesco e €  252,54 all’agenzia delle entrate per l’IVA, CIG : B264C44E09- CUP: 
C24D23001670001. 

 Il costo verrà imputato in uscita nella schede P02/02 sottoconto 2/01/002. 

Il Dirigente Scolastico 

    prof. Francesco Pio Maria D’Amore 
                                                                                                                         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                

                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:fgic84500n@istruzione.it
mailto:fgic84500n@pec.istruzione.it



		2024-08-09T12:56:22+0200
	FRANCESCO PIO MARIA D'AMORE




